UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày 27 tháng 7 năm 2022
V/v Sở Y tế tiếp và làm việc với

chuyên gia nước ngoài

                         Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Y tế.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 771/SNGV-LS-NVNONN

ngày 26 tháng 7 năm 2022 về việc Sở Y tế tiếp và làm việc với chuyên gia nước

ngoài, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh có ý kiến:

1. Chấp thuận cho Sở Y tế tiếp, làm việc với ông Bipin Dahyabhai Patel,

Giám sát viên độc lập, quốc tịch Ấn Độ, hộ chiếu số: Z3134126 do đoàn giám sát

thử nghiệm lâm sàng vắc xin ARCT-154 của Viện Pasteur Thành phố Hồ Chí

Minh đưa đến theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại văn bản nêu trên, cụ thể như sau:

a) Nội dung làm việc: Phỏng vấn, kiểm tra, xác minh dữ liệu nghiên cứu

trong khuôn khổ Thử nghiệm lâm sàng vắc xin ARCT-1541.

b) Thời gian và địa điểm làm việc: từ ngày 28/7/2022 đến ngày 29/7/2022,

tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Tỉnh và Trung tâm Y tế huyện Cao Lãnh.

2. Đề nghị Sở Y tế:

- Thực hiện nghiêm thủ tục tiếp đoàn vào đảm bảo đúng thời gian quy định

tại Quyết định số 12/2013/QĐ-UBND ngày 23/4/2013 của Uỷ ban nhân dân Tỉnh.

- Chủ trì, phối hợp với các ngành liên quan tiếp, làm việc với đoàn theo nội

dung cho phép, đảm bảo các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 đúng quy

định. Sau khi kết thúc, báo cáo kết quả về Uỷ ban nhân dân Tỉnh (qua Sở Ngoại

vụ, đồng gửi Công an Tỉnh 01 bản), chậm nhất sau 05 ngày làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Công an Tỉnh, BCH Quân sự Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(TG).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

1 Đây là hoạt động trong khuôn khổ của Nghiên cứu giai đoạn 3 vắc xin Lunar-COVID-19 được Uỷ ban nhân dân

Tỉnh cho phép thực hiện ở tỉnh Đồng Tháp tại Công văn số 484/UBND-THVX ngày 10/9/2021.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T11:01:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T13:48:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T13:48:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!